

REGIONE PIEMONTE
COMUNE di ALBIANO D'IVREA

IMPIANTO FOTOVOLTAICO
CONDIZIONAMENTO
RISCALDAMENTO
PALAZZO MUNICIPALE

PROGETTO ESECUTIVO

tav. n°

AP

oggetto:

ANALISI PREZZI

Rev.	Data	Commessa	Disegnato	Verificato
0	LUGLIO 2024	-	-	-
1	-	-	-	-
2	-	-	-	-



STUDIO TECNICO
AIMOSTE Per. Ing. STEFANO
PROGETTAZIONE E VERIFICHE
IMPIANTI ELETTRICI ED INDUSTRIALI
VIA CASATELLO N. 6 - 13886 VIVERONE (BI)
P.IVA 02398080024
C.F. MNA SFN 8612745379R

e-mail: aimoste@hotmail.it

SCALA: -

COMMITTENTE:

COMUNE DI ALBIANO D'IVREA
CORSO VITTORIO EMANUELE 54

Comune di Albiano d'Ivrea
Città Metropolitana di Torino

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Progettazione impianto fotovoltaico, condizionamento e riscaldamento
Palazzo Municipale

COMMITTENTE: Comune di Albiano D'Ivrea

Viverone, 25/07/2024



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI E L E M E N T I	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
ANALISI DEI PREZZI					
Nr. 1 NP_1	fornitura in opera CMY-Y62-G-E GIUNTO SMALL Y	1,000	90,55	90,55	MAT/PR
	E L E M E N T I:				
	(E) [Giunto a Y] CMY-Y62-G-E GIUNTO SMALL Y cadauno				
	Sommano euro			90,55	
	Spese Generali 14.00% * (90.55) euro			12,68	
Nr. 2 NP_2	fornitura in opera CMY-Y64-G-E COLLETTORE A 4 DER. SMALL Y	1,000	156,15	156,15	MAT/PR
	E L E M E N T I:				
	(E) [box 4 derivazione] CMY-Y64-G-E COLLETTORE A 4 DER. SMALL Y cadauno				
	Sommano euro			156,15	
	Spese Generali 14.00% * (156.15) euro			21,86	
Nr. 3 NP_3	fornitura in opera CMY-Y64-G-E COLLETTORE A 8 DER. SMALL Y	1,000	245,27	245,27	MAT/PR
	E L E M E N T I:				
	(E) [box 8 derivazione] CMY-Y64-G-E COLLETTORE A 8 DER. SMALL Y cadauno				
	Sommano euro			245,27	
	Spese Generali 14.00% * (245.27) euro			34,34	
Nr. 4 NP_4	fornitura in opera PAC-LV11M-J KIT CONNESSIONE RAC - CM	1,000	404,27	404,27	MAT/PR
	E L E M E N T I:				
	(E) [Scatola connessione] PAC-LV11M-J KIT CONNESSIONE RAC - CM cadauno				
	Sommano euro			404,27	
	Spese Generali 14.00% * (404.27) euro			56,60	
				460,87	
				46,09	
A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	COSTI ELEMENTARI				
Nr. 5 box 4 derivazione	CMY-Y64-G-E COLLETTORE A 4 DER. SMALL Y euro / cadauno			156,15	MAT/PR
Nr. 6 box 8 derivazione	CMY-Y64-G-E COLLETTORE A 8 DER. SMALL Y euro / cadauno			245,27	MAT/PR
Nr. 7 Giunto a Y	CMY-Y62-G-E GIUNTO SMALL Y euro / cadauno			90,55	MAT/PR
Nr. 8 Scatola connessione	PAC-LV11M-J KIT CONNESSIONE RAC - CM euro / cadauno			404,27	MAT/PR
	Viverone, 25/07/2024 				
	A RIPOREARE				